jfijíj'tüí'Iii@!JIW AnO 2017
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0 229, Liv. 25, Fls.

às 16:20hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 24/03/2017.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS e
REC.
O Emenda

I Câmara
para Todos

N°.023/2017

Autor: Vereador ALESSANDRO MATOS DO NASCIMENTO - PRB

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e RECONHECIMENTO, ao Sr. JOSÉ MODESTO CÂNDIDO,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à comunidade barra
garcense, no exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara
23 de março de 2017.

Barra do Garças-MT.,

SCIMENTO

~~-~-----r...• ~-. .. -....... --
rii"'{·.t:v,, ~ L.'lli"'\t I h """u ·~· 1r..00 POF ' '- ~

Er~ ~;ssão. de_2 7 MAR. 2017

~ <~i

IUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos manifestar nossos mais sinceros comprimentos, ao
Sr. JOSÉ MODESTO CÂNDIDO, pelos bons serviços prestados à
comunidade barra-garcense, no exercício de suas atividades.

O Sr. JOSÉ MODESTO é pessoa bastante conhecida em nossa
cidade, sendo ele um cidadão honrado, trabalhador e cumpridor de suas
obrigações, e que sempre procurou conduzir sua vida, com base no respeito
mútuo entre as pessoas, estando todos esses anos servindo a comunidade
barra-garcense, com seus valorosos serviços.

Sempre trabalhou de forma honesta em nosso município e criou
sua família, formando homens e mulheres de bem para nossa sociedade.
Reside na rua Amazonas 815 , Bairro Santo Antônio.

Assim sendo, queremos expressar através desta Moção, nossos
mais sinceros cumprimentos ao ilustre cidadão, pelos bons serviços prestados
ao povo barra-garcense.

ALESSAN NASCIMENTO